
Tipo Quarto

Twin Standard (até 02 pax)

Duplo Standard (até 02 pax)

Twin Superior (até 02 pax)

Duplo Superior (até 02 pax)

Suite (até 02 pax)

Cama Extra Adulto

Suplemento Meia Pensão s/ bebidas (p/ pax)

Suplemento Pensão Completa s/ bebidas (p/ pax)

Política de Cancelamento

Época Baixa, Época Média, Alta e Épocas Festivas

26,00 €

52,00 €

28/10/2022 - 01/11/2022

3. No caso do cancelamento ser efectuado a menos de 72 horas da data de chegada, de não comparência ou de partida antecipada, será 
cobrado o custo total da reserva.

Preços por quarto, por dia, incluindo Pequeno Almoço Buffet no Restaurante
IVA incluído à taxa em vigor 

tarifas   COM

59,00 €

62,00 €

69,00 €

OFERTA DE 10% DESCONTO EM TODOS OS TRATAMENTOS DE SPA. CARECEM DE MARCAÇÃO PRÉVIA.

Tarifas podem ser alteradas sem aviso prévio

Partilhando o quarto com 2 Adultos (Máximo 1 criança por quarto):

1. Se o cancelamento for efectuado até 7 dias antes da data de chegada, não será cobrada nenhuma taxa.

2. Se o cancelamento for efectuado entre 7 dias e 72 horas antes da data de chegada, será cobrado 50% do valor da reserva.

9 - 12 Anos – 50% desconto na Cama Extra (apenas possível em Quarto Superior)        
Refeições com 50% desconto (Menu Infantil)

ÁGUAS DO GERÊS - Hotel, Termas & Spa
Av. Manuel Francisco da Costa, nº 136    |   4845-067 Gerês

Tlf: 253 390 190     |   www.AguasdoGeres.pt   |   hotel.reservas@aguasdogeres.pt

Condições para Crianças 

0 - 8 Anos – Estadia gratuita (apenas possível em Quarto Superior) 

72,00 €

102,00 €

24,00 €


